
 
 

 

Delibera Presidenziale n. 14/2021 del 09.07.2021 

Viste le istanze relativa alle richieste di iscrizione pervenute al protocollo dell’Ordine 

Ritenuto di non poter attendere alle scadenze previste dall’art. 9 della legge 56/89 in quanto le 

richiedenti subirebbero un danno relativamente alla mancata possibilità di partecipazione ad un bando 

di concorso con scadenza 15 luglio 2021 e relativamente alla mancata possibilità di accettare un 

contratto lavorativo; 

Visti gli artt. 7 e 8 legge 56/89 e constatati i requisiti previsti dalla legge di Ordinamento ai fini 

dell’iscrizione all’Albo 

 

Il Presidente 

Vista la delega del Consiglio dell’Ordine al Presidente ai sensi dell’art.13 della legge 56/89 con 

ratifica al primo Consiglio utile 

Considerato il carattere di urgenza relativo all’iscrizione al nostro ordine per motivi lavorativi; 

 

DELIBERA 

 

L’iscrizione all’Albo A delle dottoresse: 

- LUSI MERI, nata ad Avezzano (AQ), il 02.03.1980, e residente in Pescara (PE), a far data 

dal 09.07.2021 al n. 3628 A 

- BUDRONI DANILA, nata a Atri (TE), il 27.05.1994, e residente in Castellalto (TE), a far 

data dal 09.07.2021 al n. 3629 A 

 

        Il Presidente 

  (Dott. Giuseppe Bontempo) 

 
 

 


